
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

         1 сентября 2023 г.                                                                       № 103-од 

поселок Псебай 
 

 

 

О  назначении ответственного за ведение сайта  

МБДОУ детского сада комбинированного вида №10 «Малышок» 

поселка Псебай 

 

 

        В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 года 

№273 «Об образовании в Российской Федерации», с положением об 

официальном сайте МБДОУ детского сада комбинированного вида №10 

«Малышок» поселка Псебай, с целью информационной открытости                

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным администратором старшего воспитателя 

МБДОУ детского сада комбинированного вида №10 «Малышок» 

Мячеву Г.Н. 

2. Постоянно размещать и обновлять информацию в соответствии с  

положением об официальном сайте МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай, 

обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

федерации о персональных данных. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом  

комбинированного вида №10 «Малышок»  

поселка Псебай                                                                                 М.Н. Гипикова  

 


